
 

Uchwała  Nr 221/XXXII/Z/25 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie oddania pod opiekę Koła PZW w Sokółce zbiornika Kalno w Dąbrowie Białostockiej 

 

 

Na podstawie § 6 i § 47 pkt 10, 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła PZW w Sokółce 

Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

Oddaje pod opiekę Koła PZW w Sokółce zbiornik Kalno w Dąbrowie Białostockiej. 

 

                                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Sławomir Nadolny                                                          Dariusz Dziemianowicz 
 


